

ALKUSYKSY 2023

SYYS – JA LOKAKUU

“ELÄKELÄISTEN

HOPEATÄHTI

ELOKUVAKERHO”

KINO KUVAKUKKO, VUORIKATU 27

HOPEATÄHTI TARJOAA UUTUUKSIA JA LAATUELOKUIA MONIPUOLISEN KAUSIOHJELMAN PUITTEISSA. HOPEATÄHTI-ELOKUVASARJA ON KAIKILLE AVOIN, MUTTA ERITYISESTI SENIORIVÄESTÖLLE SUUNNATTU. EI ERILLISTÄ JÄSENMAKSUA, MAKSAT LIPUN VAIN NIIHIN ESITYKSIIN, JOIHIN SAAVUT.

SYYSKAUDEN AVAUS, KUOPION ENNAKKOESITYKSET CANNES-VOITTAJASTA!

TI 12.9. KLO 13 & KLO 15: KUOLLEET LEHDET

KUOLLEET LEHDET. SUOMI 2023. Ohjaus, käsikirjoitus Aki Kaurismäki. Kuvaus: Timo Salminen. Pääosissa: Alma Pöysti, Jussi Vatanen, Alma-koira, Janne Hyytiäinen, Nappu Koivu, Matti Onnismaa. K7. 81 min. Liput 8,5 €. Ovet avataan ti 12.9. jo klo 12.

Mestariohjaaja Aki Kaurismäen uutuus, Cannes-voittaja KUOLLEET LEHDET on tarina kahden yksinäisen, sattumalta Helsingin yössä toisensa kohtaavan ihmisen (**Alma Pöysti** ja **Jussi Vatanen**) yrityksestä löytää elämänsä ensimmäinen, ainoa ja viimeinen rakkaus. Heidän tietään kohti tätä kunnioitettavaa päämäärää varjostavat miehen alkoholismi, kadonneet puhelinnumerot, tietämättömyys toistensa nimistä tai osoitteista ja elämän yleinen taipumus asettaa esteitä onneaan etsivien tielle.

Mestariohjaaja Aki Kaurismäen uutuus, lempeä tragikomedialla KUOLLEET LEHDET palkittiin **Cannesin elokuvajuhlilla 2023** Prix du Jurylla.



Palkintoseremonia, Palais des Festivals, Cannes 27.05.2023



KUOPION ENNAKKOESITYS!

TI 26.9. KLO 13: SPEDE

SPEDE. SUOMI 2023. Draama. Ohjaus Aleksis Delikouras. Pääos. Riku Nieminen, Joonas Nordman, Aku Sipola, Mikko Töyssy, Minka Kuustonen. K7. 94 min. 10 €. Ovet avataan ti 26.10. jo klo 12.

Viihdejätti Pertti 'Spede' Pasasen elämästä ja urasta kertova draamaelokuva käy läpi Pasasen kiivasta elokuvatuotantovaihetta.

Elokuva valottaa kulissien takaisia tapahtumia 1960-luvun lopulta Uuno Turhapuron syntytarinaa ja kansansuosioon, sekä Speden väsymätöntä taistelua viihteen puolesta. Millainen Spede Pasanen oli persoonana, työkaverina, viihdetaiteilijana – ja puolisona?



Jatkuu kääntöpuolella

TI 10.10. KLO 13: LAPUA 1976

SUOMI 2023. UUTUUS. Draama. Ohjaus Toni Kurkimäki. Käsikirjoitus Tuukka Haapamäki. Kuvaus Tero Saikkonen. Pääos. Linnea Leino, Konsta Laakso, Hannu-Pekka Björkman, Leo Sjöman. K12. 112 min. 8,5 €.

Lapua, vuosi 1976. Matti Holma on töissä patruunatehtaalla – kuten valtaosa paikkakuntalaisista. Kun kotiseudulle palaava tehtaanojohtajan tytär Kaisa Mäkelä aloittaa työt lataamossa, palaavat muistot menneestä Matin mieleen. Matilla ja Kaisalla on yhteinen menneisyys, suhde, jota Kaisan isä ei koskaan hyväksynyt. Kohtaamiset töissä lähentävät taas Mattia ja Kaisaa keskenään. Mutta aamulla, 13. huhtikuuta lataamossa tapahtuu jotain, joka järkyttää ja pysäyttää koko Suomen.

Draamaelokuva LAPUA 1976 on tosipahtumiin pohjautuva rakkaustarina ihmisistä, jotka joutuvat keskelle Lapuan Patruunatehtaan räjähdystä.

LAPUAN PATRUUNATEHTAAN RÄJÄHDYS KESÄLLÄ 1976 on yksi Suomen rauhanajan historian tuhoisimpia onnettomuuksia. Elokuvan käsikirjoitusta varten on haastateltu onnettomuuden kokeneita ihmisiä vuosien ajan.



PÄÄOSISSA
KONSTA LAAKSO | LINNEA LEINO
HANNU-PEKKA BJÖRKMAN

TI 24.10. KLO 13: ANDRA AKTEN – TOINEN NÄYTÖS

ANDRA AKTEN. RUOTSI 2023. Draama. Ohjaus Märten Klingberg. Pääos. Lena Olin, Rolf Lassgård, Lars Väringer, Anneli Martini. S. 114 min. 8,5 €.

Liikuttavan hauska draamakomedia Ruotsista!

Eva (**Lena Olin**) on juuri jäänyt eläkkeelle. Evan Ex-mies asuu nyt kadun toisella puolella uuden vaimon kanssa, ja Evan aikuinen poika haluaa etäisyyttä äidin paapomiselta. Mitä tehdä kaikella vapaa-ajalla?

Evalle tarjoutuu yllättäen mahdollisuus hoivatyökeikkaan. Tähtinäyttelijä, hieman erikoinen Harald Skoog (**Rolf Lassgård**), on saanut aivohalvauksen ja tarvitsee kuntoutusta omassa kodissaan. Se mikä alkaa katastrofina, kasvaa ystävyudeksi - ja toivoksi siitä, ettei elämä olekaan vielä ohitse.



HOPEATÄHDET – Senior Film Festival, KUOPIO ti 31.10. – su 5.11.2023

Festivaaliviikon ohjelma julkistetaan syyskuun lopulla. Viikon tema on "Rakkauden maa".
Luvassa jälleen taiteilijavieraita Kino Kuvakukkoon! www.hopeatahdet.fi

LOPPUVUODEN 2023 HT-ESITYSAJAT: TI 14.11. KLO 13, TI 28.11. KLO 13 SEKÄ TI 12.12. KLO 13
– ELOKUVAT JULKISTETAAN MYÖHEMMIN SYKSYLLÄ –

KORONA-INFO: Kuvakukossa noudatetaan kulloinkin voimassa olevia, julkisia kulttuuritilaisuuksia koskevia viranomais suosituksia ja -määräyksiä johtuen koronaepidemiasta.

LIPUT: suoraan ovelta. Ovet avataan viimeistään 1/2 tuntia ennen esitysten alkua.

HUOM. poikkeukset: KUOLLEET LEHDET ti 12.9. sekä SPEDE ti 26.9. ovet avataan jo klo 12.

MAKSUTAPA käteinen. **HUOM. Varaathan mukaan tasarahan, KIITOS! Ohjelmamuutokset mahdollisia.**

OHJELMA ELOKUVAESITTELYINEEN internetissä: isakry.fi/hopeatahti-kerho

TERVETULOA mukaan!

KAIKKI ESITYKSET: KINO KUVAKUKKO, VUORIKATU 27, KUOPIO